2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  21 декабря  2015 года                                                             №948

Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу города Нижневартовска «Обеспечение жильем молодых семей в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» и улучшение жилищных условий молодых учителей  на 2013-2020 годы»
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска « Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу города Нижневартовска «Обеспечение жильем молодых семей в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» и улучшение жилищных условий молодых учителей  на 2013-2020 годы», внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу города Нижневартовска «Обеспечение жильем молодых семей в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» и улучшение жилищных условий молодых учителей на 2013-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 10.08.2012 №992 (с изменениями от 15.11.2013 №2380, 12.02.2014 №241, 21.11.2014 №2384, 12.12.2014 №2613, 13.05.2015 №902, 04.12.2015 №2139):
       1) в приложении в паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы на весь период составляет 155 316,43* тыс. руб., в том числе:

- федеральный бюджет – 7 016,37* тыс. руб.;

- окружной бюджет – 138 442,98* тыс. руб.;

- городской бюджет – 9 857,08* тыс. руб.;

- 2013 год – 2 207,2 тыс. руб., в том числе городской бюджет – 2 207,2  тыс. руб.;

- 2014 год – 46 658,68* тыс. руб., в том числе:

федеральный бюджет – 4 223,92* тыс. руб.;

окружной бюджет – 40 111,97* тыс. руб.;

городской бюджет – 2 322,79* тыс. руб.;

- 2015 год – 29 736,01 тыс. руб., в том числе:

федеральный бюджет – 2 792,45* тыс. руб.;

окружной бюджет – 25 452,31* тыс. руб.;

городской бюджет – 1 491,25* тыс. руб.;

- 2016 год – 16 860,32 тыс. руб., в том числе:

окружной бюджет – 16 017,3 тыс. руб.;

городской бюджет – 843,02 тыс. руб.;

- 2017 год – 16 860,32 тыс. руб., в том числе:

окружной бюджет – 16 017,3 тыс. руб.;

городской бюджет – 843,02 тыс. руб.;

- 2018 год – 14 331,3 тыс. руб., в том числе:

окружной бюджет – 13 614,7 тыс. руб.;

городской бюджет – 716,6 тыс. руб.;

- 2019 год – 14 331,3 тыс. руб., в том числе:

окружной бюджет – 13 614,7 тыс. руб.;

городской бюджет – 716,6 тыс. руб.;

- 2020 год – 14 331,3 тыс. руб., в том числе:

окружной бюджет – 13 614,7 тыс. руб.;

городской бюджет – 716,6 тыс. руб.;

* Денежные средства, включают переходящие остатки прошлых лет

»;
        2) в приложении 1 к муниципальной программе города Нижневартовска «Обеспечение жильем молодых семей в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» и улучшение жилищных условий молодых учителей на 2013 - 2020 годы» в таблице «Основные мероприятия муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» и улучшение жилищных условий молодых учителей  на 2013-2020 годы»  строки 2.1. и «Всего по Программе» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                               М.В. Клец
Дата подписания «21» декабря 2015 года